

MANU GLOVE Schutz-Creme Krem ochronny

stosować przed rozpoczęciem pracy

„Rękawice biologiczne” chronią dłonie przed mocnymi zabrudzeniami, olejami i tłuszczami

Do ochrony skóry rąk podczas pracy w handlu, przemyśle i gastronomii.

MANU GLOVE Krem ochronny zabezpiecza skórę niewidocznym filmem przed wnikaniem brudu, oleju, farby, tłuszczu i pyłu ściernego.

MANU GLOVE Krem ochronny nie zatyka porów.

Chroni ręce i nie przeszkadza w oddychaniu skóry.

MANU GLOVE Krem ochronny jest łatwy do zmycia mydłem z wodą lub pastą do mycia rąk.

Stosowanie: Nałożyć 1-2 dawki z pompki, na suche, oczyszczone ręce. Ostrożnie rozprowadzić na dłoniach, pomiędzy palcami oraz na płytce paznokciowej.

Dane techniczne:

Kolor: **biały**

Konsystencja: **kremowa**

Zapach: **specyficzny dla produktu,**

Odczyn pH: **4,8 – 5**

Gęstość względna: **0,95 - 1,00 g/cm³**

Składniki zawarte w produkcie, są wymienione zgodnie z INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients), na etykietach każdego jednostkowego opakowania produktu.

MANU GLOVE Schutz-Creme to produkt kosmetyczny.

Dla produktów kosmetycznych nie ma obowiązku wystawiania Kart Charakterystyki co jest zgodne z rozporządzeniem REACH - artykuł 2, pkt 6 B którego przepisy tytułu IV nie dotyczą produktów kosmetycznych zdefiniowanych w dyrektywie 76/768/EWG.

Prawidłowo przechowywany i zamknięty w oryginalnym opakowaniu produkt, może być używany w okresie co najmniej 30 miesięcy od daty produkcji, jednak nie dłużej niż przez 12 miesięcy od pierwszego użycia produktu.

Polskojęzyczne informacje w tym dokumencie opracowane zostały w oparciu o materiały producenta oraz aktualny stan wiedzy. Firmy BECKER-CHEMIE GmbH oraz Eilfix Polska sp.j. nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, kompletność oraz aktualność informacji podanych w tym dokumencie. Informacje tu przedstawione mają jedynie na celu umożliwienie użytkownikom poznanie asortymentu towarów sprzedawanych przez firmę Eilfix Polska sp.j.

Producent/podmiot odpowiedzialny:

BECKER CHEMIE GmbH

(BECKER Pflegeprodukte GmbH)

Westring 87 – 89 D-33818 Leopoldshöhe

Telefon +49 (0) 5202 – 9923-0

info@becker-pflegeprodukte.de

www.becker-pflegeprodukte.de

Deutschland/Niemcy

Generalny Dystrybutor:

Eilfix Polska Sp.j.

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 109, Polska

tel: 713545605 * fax: 717234214 * **www.eilfix.pl**